
UCHWAŁA NR XXXVII/463/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie 
Miasta Ustroń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie
(tj.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1463 z późn.zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVI/311/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Miasta Ustroń w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Wynagrodzenie kadry szkoleniowej, z tym, iż z przyznanej dotacji wynagrodzenie miesięczne nie może 
przekraczać 700 zł brutto dla jednej osoby prowadzącej szkolenie jednej drużyny (grupy sportowej, sekcji)”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: D23065A2-01C9-4EF3-9721-EDBC1B589C30. Podpisany Strona 1




